АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2016 №220
307540, Курская область, рп. Хомутовка

Об утверадении Перечня муници-
пального имущества, предназна-
ченного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам ма-
лого и среднего предприниматель-
ства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъек-
тов малого и среднего предприни-
мательства

Руководствуясь федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Россий-
ской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», решением Представительного
Собрания Хомутовского района Курской области от 28.07.2016 №20/152, в целях
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринима-
тельства, обеспечения равного доступа субъектов малого и среднего предприни-
мательства к получению имущественной поддержки Администрация Хому-
товского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свобод-
ного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов мало-
го и среднего предпринимательства) и предназначенного для оказания имущест-
венной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и органи-
зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муници-
пального образования «Хомутовский район» в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет» и в газете «Районные новости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя Главы Администрации Хомутовского района В.А.Баева.

4. Постановление вступает в силу со дня его прдписания.

И.о Главы Хомутовского района Ф.Д.Сережечкин

Утвержден
постановлением

Администрации Хомутовского района
от 01.08.2016 №220

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержи субъектов малого и среднего
предпринимательства

№п/
п

Наименование имущества, марка Год выпуска

1 Типография «Riso EZ 200» А4 2009